
ХУРАЛ 11РЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СУМОИ ЭЙЛИГ-ХЕМСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН 

РЕСПУБЛИКИ ТЫ ВА»

МУН И ЦИ11AJ1Д ЫI • РАЙОН 
«ТЫВА РЕС11УБЛИКА1 !Ы! 1 

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ» 
КОДЭЭ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ 

ЭЙЛИГ-ХЕМ СУ МУЗУ НУ н 
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛНРХУРАЛЫ

Р Е Ш Е Н И Е
ХУРАЛА ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ЭЙЛИГ-ХЕМСКИЙ 

УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

«16» февраля 2017 года
с. Эйлиг-Хемский

X« 23

Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности 
заместителя председателя администрации сельского поселения 

сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна по контракту

Руководствуясь пунктом 2 статьи 23.1 Устава сельского поселения сумон Эйлиг- 
Хемский Улуг-Хемского кожууна. Хурал представителей сельского поселения сумон 
Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна РЕШИЛ:

! Объявить конкурс на замещение вакантной должности заместителя председателя 
администрации сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского 
кожууна по контракту.

2. Утвердить порядок проведения конкурса на замещение вакантной должности 
заместителя председателя администрации сельского поселения сумон Эйлиг- 
Хемский Улуг-Хемского кожууна но контракту (приложение № 1).

3. Утвердить типовую форму контракта с лицом, назначаемым на должность 
заместителя председателя администрации сельского поселения сумон Эйлиг- 
Хемский Улуг-Хемского кожууна (приложение Ху 2).

4. Опубликовать в газете «Улуг-Хем» настоящее решение.

1 лава сумона 
председатель Хурала


